
 

 

 
 

Työntekijöiden palkkarakennekurssi 2.9.2025, Murikka-opisto, Terälahti 
  
Kurssilla käsitellään Teknologiateollisuuden työnantajat ry:n ja Teollisuusliitto ry:n 
välillä solmitun Teknologiateollisuuden työntekijöiden työehtosopimuksen 
palkkarakennetta (parake) 
  
Aika: 2.9.2025, klo 9-16 
Paikka: Murikka-opisto,  Kuterintie 226, 34260 Terälahti 
 
Kannustava ja oikeudenmukainen palkkaus on yrityksen menestystekijä. Palkkarakenne 
ja sen pitäminen ajan tasalla ovat puolestaan palkkauksen kulmakiviä. 
 
Tavoite 
Kurssin käytyään osallistuja hallitsee teknologiateollisuuden työntekijöiden työehtosopimuksen 
palkkarakenteen määräykset ja niiden soveltamiseen liittyvät näkökohdat oikeudenmukaisen ja 
kannustavan palkkauksen toteuttamisessa ja ylläpidossa. 
 
Kohderyhmä 
Kurssi on tarkoitettu teknologiateollisuuden työntekijöiden työehtosopimusta jäsenyyden 
tai yleissitovuuden perusteella noudattavien työnantaja- ja työntekijäpuolen edustajille, 
jotka osallistuvat työssään palkkarakenteen soveltamiseen ja ylläpitoon liittyvien asioiden 
hoitamiseen. Työnvaativuustyöryhmän toimintaan osallistuminen edellyttää palkkarakennekurssin 
käymistä, joten työpaikalla on suositeltavaa keskustella koulutuksen tarpeesta ja huolehtia, että 
työnvaativuustyöryhmän jäsenet saavat liittojen yhteisen koulutuksen.  
 
Kurssin pääaiheita ovat 
• palkkauksen ja palkitsemisen periaatteita teknologiateollisuudessa 
• työntekijän peruspalkan perusteet ja rakenne 
• palkkarakenteen käyttäminen ja ylläpito 
 
Kurssimaksu 
Teknologiateollisuus ry:n ja Teknologiateollisuuden työnantajat ry:n jäsenille 370 € + alv. Muiden 
osallistujien maksu on 465 € + alv. Maksu sisältää koulutuksen ja koulutusaineiston lisäksi 
ohjelman mukaiset tarjoilut. 
  
Kurssi laskutetaan jälkikäteen. Laskuttaja on Teknologiateollisuus ry:n omistama Teknologiainfo 
Teknova Oy (0111607-2). Osallistumismaksun voi maksaa myös etukäteen verkossa Paytrail-
palvelun kautta. 
  
Ilmoittautuminen 18.8.2025 mennessä tästä linkistä 
  
Työntekijöiden palkkarakennekurssi järjestetään syksyllä 2025 myös: 
• 5.11. Vantaalla (Scandic Aviacongress). Pääset ilmoittautumaan halutessasi marraskuun 
tapahtumaan tästä.  
 
----------------------------------------------------------------- 
Tarkempia tietoja kurssista antavat: 
Teknologiateollisuus ry:ssä Jarmo Hutri, puh. +358 405225245 ja Teollisuusliitto ry:ssä Mirjami Suikki, puh. 
+358 400515941 
 
Kurssijärjestelyihin liittyen voit olla yhteydessä: 
Alma Kovanen, alma.kovanen@teknologiateollisuus.fi 
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